
í a M s

OBJEDNÁVKA č. 1013/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:
Telefon:
Odbor;

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/11

70218 Ostrava

Molnároválva B

595 622 204

KH-3

CZ70890692

Dodavatel

IC: 60339799 DIC: CZ60339799

HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek

Ruská 3077/135
70030 Ostrava 30

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás;

Objednáváme u Vás organizační zajištění, přepravu a pohoštění pro žákovský hokejový tým v rámci účasti v mezinárodním
hokejovém turnaji Ledový pohár, který se uskuteční v Rusku (Vologda) ve dnech 22.-27.8.2018 a Moravskoslezský kraj
bude reprezentovat HC Vítkovice Ridera - žákovský tým (ročníky 2005/2006). Maximální výše nepřekročí 170 tis. Kč.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

22.08.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 170 000,00 Kč

A

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: ll

oupe
u

rediteldírajskeíwwír^liy korporátního Tuh
a kontroly





Bernatský Pavel 

Od: Petr Handl, HC VÍTKOVICE RIDERA <petr.handl@hc-vitkovice.cz> 
Odesláno: 23. srpna 2018 0:30 
Komu: Bernatský Pavel 
Kopie: Molnárová Iva 
Předmět: Re: objednávka č.1013/2018/KH/O 

Dobrý den, pane Bernatský, 

děkuji za zaslání objednávky, kterou tímto akceptuji. 

S přáním hezkého dne 
Petr Handl 

Odesláno z iPhonu 

22. 8. 2018 v 15:17, Bernatský Pavel <pavel.bematskv(5>msk.cz>: 

Dobrý den pane Handle, 

V zástupu za p. Molnárovou Vám v příloze zasílám objednávku Č.1013/2018/KH/O. 

Prosím Vás o zaslání akceptace této objednávky (bez zaslání akceptace nebude objednávka 
zveřejněna v registru smluv a nenabyde účinnosti). 

Děkuji a přeji pěkný den 

Pavel Bernatský 
referent hodpodářskosprávní, oddělení služeb a údržby 
odbor kancelář ředitele krajského úřadu 

<image001.jpg> 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 197, 724 235 916 
e-mail: pavel.bernatský (3)msk.cz 
www.msk.cz 

<image002.png> <image003.png> <image004.png> 

<image005.pngximage006.png> 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certiflkovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

<Objednávka_HCJVítkovice_Ridera_spolek.pdf> 

[Strana] 


